CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)4009-1750

E-mail: legislativoems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 245/2022

Sarandi, 19 de Agosto de 2022.

Atendidas as formalidades regiinentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que substitua a licitação do pregão n°03/2019 (licitação de monitoramento
dos centros de educação municipal), por monitoramento com câmeras de segurança.

Estas câmeras serão supervisionadas pela guarda municipal, e tem por
objetivo, trazer maior amplitude para o serviço da guarda municipal no acesso aos
pontos de monitoramento dos centros de educação municipal.

Respeitosamente, Vereador Adriano Ferreira Amorim "Adriano Amorim".

Plenário Adércio Marques da Silva.

ADRIANO FERREI • A 1 • IM "ADRIANO AMOREVI"
Vereador-Autor

ver.amorim@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N°245/2022 DATA DE AP 	SENTAÇÃO 19/08/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORD ÁRIA DO DIA: 22/08/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINH k P0 ATRAVÉS
N°122/ 122/C \ DE 2

10 1 	II

08/2022

OBS. VISTO PRESID N1E
1

•  / / 	-

	00000001